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Prins Georg of Grekland, f. n. 
styresman på ön Kreta, har på
börjat eu massa med reformer 
hvilka han aninnr genomdrifva 
med järnhand.

Spaniens vitide i Cuha slöt den 
1 januari, då Förenta Staternas 
flagga hissades örver citadellet i 
Havana.

En större klippa från Alperna 
full ned på byn A isolo förstöran
de ett hotel samt flertaliga hus. 
Skadan kommer att -fverstiga 
$200000.

Japan gir framåt med jrtiefri: — Geo. Pickering, en (armare i; ningama ba möten och invälja nyafrw-aden r- na nor-ka fl o g, ri Iti-tia
he-lvt miste nu ober oen-le sf Ito-i neb kan nn kallas den åttende ator -1 RapM City, bade halt allt fur minga j tjänstemän.

(,' tatnt lolrSder na på ailt tred»- "a,,8en« vilja bli lig. I finansi-U makten i verblen. jolaupar och beslöt i fyllan att sk ju
år I aån nuvarande form Vi halva hänseende har Norge halt ett go.lt I Afriks bar mycket af vigt in- ta Ihjäl sin nu-trn. Han hindrades möte Uoe Dahl den 7 januari. Ko 
l allminbet halt att gl*d*eåt lands å', men de stora statsutgifterna ty- traffat Engelsmännen haf<a ei - ' *'tt uppaåt ocb flydde. loniföreningen och den liberala lore

anderatfld, brarför Ti kin •!* på ett snart inträdande bakal-g. ofrat Soadanomiådet. Den i sig — En ny, vacker kyika. Chureh "‘"gen den 9 januari i Svea skolhus 
nade stt saga ett enkelt Under soumisien hölls en fiskeriut 1 -jelf obetydligs Kashuda byn har ol England, invigdes den 29 dennes 1 e, in. Svea skoldistrikts år» 

«i*hliag i Biryea, »äta to-de h» b'ifvit verld-lwkent, emedan den i Portage Is Prairie al ärkebiskopen billes den 12 jan. hos 111
Hofstrand. Hoppas dessa mölen bli 
talrikt besökta.

God fortsättning |* det nva året, 
önskar

Anmalan.
Mykterhetalöreningen håller åra

tack.
Tidningen måste tills vidare ut ; b. edhta af narmare 300,000 mesini ander Aret varit ett tvistefrö e 

komma I sia nuvarande storlek, »kor. Dess ntgiftastst giek till ow- mellan England och Frankrike oeh 
ehuru vi hoppas kanna under ireta kring 700000 kr oeh inko nsterna hållit på att framkalla ett europe- 
lopp betydligt förstora formate’., j till nästa samma ramma

Det förnam sts, som tiuist i I Södra ALiia är <'otjemföreV- 
■tå tidningens spalter till deras för Danmark torde vara drottning via lugnt. Af atoimänn -n der elår 
fogande, som halva något att fram Loniaeä frånfälle den 20 Se pä Hon den gamle Oom Paul. Tia- areal 
draga till landsmännens nytta eller' v»r afhilleo nf danakanie, soa» med president, fortfarande ett hnfvud

vordnad sågo upp til1 kejsaresvär högre än de andre.
Den enstaka stflllning tidningen ' modern den goda modern och trng- I Anstrslien hafva tiderna efter 

Inonehar — den rada svenska I na maken. Hon var vid sin död den avåra penningkrisen för några 
landet — bör mana enhvar, utan af hl år gammal. I politiskt hånse år »edan blifvit bättre, 
seende å enskilds åsikter, alt I sin eudr »tår allt på sin gamla punkt. I Sydamerika är allt sig likt och 
stad hjälpa den goda saken. Under Finansiell har Danroark-ett godt hvilkeu dag som helst kan man 
förhoppning att det nya året vill14r 
gifva oas alla lycka och framgång, 
bodja vl få Innesluta oaa l den »vena 
ka allmänhetens vllvilja,

Ropet» Land.
* — En privat bankir Alexander 

i Trrherne föll af tåget i C. P. R. 
bangården, öfverkördes samt dog af 
de erhållna skadorna.

Air.r.i-kt k riv.
Nya Stockholm. Red. of Caxada:Dess tendenser bfifva de samma, och

Godt nytt år! VI ha under julen 
— Provinsens legislatur väntas haf: ett godt och mlldt rider. 1 den 

öppnas den *2 nästkommande febru- lutherska kyrkan började julottan 
kl. Ii t. m. och fortsatte» ined hög 
mässa. Mycket folk bade samlats i 
den väl uppvärmda och npp'ysta 
kyrkan. Annandagen hölls Ilkale 
des gudstjänst. Tredjedagen hade 
församlingen sin barn fest i kyrkan. 
Många, både äldre och barn, voro 
närval ande. Tack vare hrr Sten
berg och Möller hade vi för första 
gången gläijen att sc en verklig jul 
gran i vår kyrka. Programmet ut
fördea af barnemtivllka efteråt läng
tades med namnam, julkort m m 

Pjerdedagen höll församlingens 
syförening sin anklion hos Mr E. 
Zakrissoo. Mr Alex Stenberg »kötte 
klnbban och lockade som vanligt 
fram många höga anbud. Minga 
fina och värderika saker hade förfär 
digats af församlingen. Icke aå få 
hade gåfvor med sig till auktionen. 
Föreningen arbetar för afbetalande 
af den skuld, son hvilar på kyrkan, 
och inbragte auktionen den ansen
liga summan af $70.00. Heder och 
tack till en hv«r, som på ett eller 
annat sätt bidrog till det jfoda resul
tatet !

\ ari. Detta är det sista ordinarie mö-nöje. Lurade doktorerna,
Doktorerna voro en«e att Kenick Ramil- 
ton sf vest JeSerten O efter 18 månader 
lidande af Ändtarm »fistel »kulle dfl om 
ken ej opereras; han botade eig sjålf med 
& askar Bucklan» Arnia mlfva det båeta 
botemedel i vilrlden för hemorruidea. 26 
cent pr aek. Säljas hoe apotekare

tet, före ett nytt val.
— En indian, William Oliwag, 

samt hans sqaaw, Mary Tliomaa, in 
nebrunno i sitt tält ett litet stycke 
nordost från Looisebridge. De voro 
båda druckna och a niages hafva 
bokstafligen brunnit opp.

— Järn vägaansökningar komma 
att föreläggas näa'a lagstiftande för 
samling. Ett bolag söker i äitighet 
att bygga från Portage la Prairie 
till Birtle. Dessutom väntas North
ern Pacific banan att hvgga någon- 
städee. Rrandon och Southwestern 
ansöker om lörändringar i sin kon- 
ceasfon.

/
vänta att fä böra om ett krig eller 

Finland bar under Aret förlorat en revolution Tre af staterna i 
tvenne af »ina formänste min. Den 
13 Mara insomnade barnavännen 
Zachria Topelin» för alltid, och en 
vecka senare, eller närmare den 21

Central Amerika bildade i hösta» 
ett statsförbund, aom dock 
löstes oiu några veckor

Mexico har åtnjutit ett godt år

Edmontee Distriktet.upp- ■t tgifvaren

Dr T. H. Whilelaw från Guelph, 
Ont. har rest betydligt i detta di
strikt under det gångna året och 
har gjort noggranna iakttagelser, 
hvilka han innefattat uti ett bref. 
Edmonton går framåt med raska 
steg på grund af det omgifvande 
landets goda tillstånd. Landet 
närmast staden ligger till störst» 
delen öde, emedan det äges af spe
kulanter, och följaktligen måste 
den resande fara några mil utom 
staden, innan han kommer in 
det egentliga setllementet. Godt 
iand, vildt, kan diir fås for från 
$4—6 pr. aere och många invan
drare styra sin kosa till distrik-

Mars, stupade en annan af fi-i»k och gör goda finansiella framsteg, 
folkets stormän, Karl Tavitstttjqr-1 ------------♦.»■»------------

CANADA.

PliAa Hyingifta
erhöll det eanadlska folket från cen 
tralregeringen, I det allmän kungö
relse om nedsättning al postportot 
från S till 2 cents offentliggjorde» 
vid årets slut. Detta är en gålva, 
»om »II» måste komma att kännaa 

Klagomålen öfver "Stätete" 
löieträde i den vägen måste nu för
svinna. Amerikanske resande i Ca 
nada kunna nyttja Förenta Stater 
naa brefkort att skicka hem och lika
så kan en Canadlsk resande nyttja 
eanadlska brefkort i Förenta Stater

na.
Striden mellan »vecoroaneroch fen 

tiomaner har under året varit lika 
bitter som någonsin, och den har ej 
det minsta stillata af hotet utifrån, 
hotet ifrån Rysalaud. En ny ge
neralguvernör med nltra ryska 
åsigter hur utnämts. Finska se
naten har tvingad af påtryckningar 
frin Ryssland, antagit en ny vtrn 
pligtslag.

De vigtigaate händelser i Tysk- 
l»nd torde vara Bisinarck» död den 
30 juli samt kej-ar Wilhelms Pale- 
stinn besök i Novemtier.

I finansiell hänseende har Tysk 
land förkofrat aig, men pennin./e 
marknaden har der som i Sverige

Quebee.
— Montreals spårvagnsbolag väg 

rar att föra bref bära re enligt den 
gamla taxan, $200 pr månad.

— Genom en explosion i Sonlang- 
er kanalen dödades två män, hvar
jämte fyra finnar skadades illa.

— Eldsvåda orsakade $13,000 
förlast i Sherbrooke.

— Den katolske ärkebiskopen 
Brochesi har utfärdat ett herdebref, 
livari ban förbjuder hållandet af ba 
»arer o. d. för kyrkans räkning.

— C. P. R. ämnar i sommar ex 
pediera ett kurirtåg frän kust till

• — Ett dråp egde rum i en tim- 
merhuggarekamp vid Danphin den 
1 januari, Wm. Hubbbell från Ha 
veloek. Ont sköts, som det antages 
af våda af en yngling Harry Co le, 
från Ottawa. Cole tog ned en lad
dad hörna från väggen asm siktade 
på Hobbell, då skottet plötsligt gick 
af och Hubbejl träffades i hjärtat.
Han dog ögonblikligen.

— Det ruskiga mordet i St aart 
barn är na k Inrerad t. Simon Czu- 
by häktades samt aflade fullstiliidig 
bekännelse, hvari han dock drog in 
ett af de mot honom uppträdande

bhf.it bånlt anlitad, och pennings ka*. Namnst blir Imperi*! Limit- «***"■ 00,1 Mr Lind"k°« *»011 ett-k
värdet bar under de aeoaate måna- ed" *ya. tunga lokomotiv iro nn elt mvcke, o.illfredställ.nde vittnes- «*edr»g öfver ämne, "»vad är 
dr ma Htigit ansenligt. der byggnad jämte annan rullande m(U ^ vj(U mRn nQ yet ( förening’. Efteråt nppiogs kollekt

dessa båda skurkar kommit öfver- 
ens att inörda hela familjen för fat
tiga $50 00. En Pinkerton detektiv 
upptäckte revolvern samt bragte dä
rigenom ljus i saken.

vid.

!

na. Efter auktionens slut hade ung 
domsförenlngen en liten fest. Mr E 
Johanson deklami rade fin, "Den 
brutna blomman”. Miss Lizzie An» 
dersor. sjöng på ett förtrå f|l:gt sätt 
en sång på danska, "I barndomens

£ Ett stordåd I sanning ! t

Återblick på atlaaäets 
händelser I8»8.

tel.

IEtt öfverraskande stort antal 
hafv» inflyttat från Iowa, Dakota 
ocb andra stater. Dean» -invan
drare hafva i de flästa fall lemnat 
Ontario för att slå sig ned i Sta
terna, och hafva nu efter en lång 
och kostsam omväg anlandt dit 
de skulle i första rummet hafva 
gått.

Få land torde visa an sådan ma
teriel förkofnn, »om den Sverige 
nått under den senaste föl flutna 
årtiondet 
ten hsr nästan fördubblat» och

National förmögenhe- | Ryssland har den »tora frågan 
varit czsren» afväpningsförsl.ig 
»smt bekämpwidet af en förfärlig 
hungersnöil.

I Österrike Ungern har mordet 
på kejsarinnan Elisabeth samt de 
-tåndi^a faktions striderna i 
nationalförsamlingarna varit året» 
samtalsämne. Det knakar i fugai- 
ne på det gamla hapsburgska riket, 
-om hoter att falla i ruiner. .

I Italien her det verit jämförelse
vis lugnt om roso undantager nå 
gra anarki-t oroligbeter, samt dy
ningarna efter Crispi skandalerna.

Turkiet her varit sig likt — 
kanske något kryare än vanligt 
tilfdljd af segern öfver Grekland, 
»om spelet den tysta rollen af en 
konvalescent

I Frankrike tyckes man få sota 
för fäderna» missgärningar. Drey 
fuamålet har framdragit den rut
tenhet, som existerat i republiken» 
styrande kretsar. 8eh man kan 
vänta att den mask aom så ofta

material.
— C, P. R. bolagets nettovinst 

under de första elfva månaderna i 
fjor var $9,195,260. en minskning al 
$54,061 jämförd! med 1897.

— Flere boskapsexportörer hafva 
förloret punningar genom det pris 
tall A kreatur, aom ägt rum i Eng
land. Förlusten säges belöpa sig 
till $10.00 pr kreatur.

Oetarlo.
— Mr Jas. Conniee kommer troll

gen alt intagaa i Ontarios kabinett„ .... — Fyra luffare »nkle ljufåka i enefter Hon. Mr Harlv. , . ,järnvägsvagn, lastad med skenor
— Snltansgrurvan är ej såld, en En skadades »f järnet, nvarpå alla 

ligt ägarens, Mr John Coldwell, bref fyra fängslades i Regina, 
till Mail and Empire. ^ _ Abbe Morin har se t, lat 3,000

— St. Georg» katedral, den äld personer rund t Edmonton, största 
sta kyrkobyggnaden i Kingston, för delen från Quebee.
stördes af eldsvåda nyårsdagen. ~ , , .1 — Centralregeringen amnar i år

— Slr Wllfrid Lanrier bar afrest likasom föregående år utfärda för-
till Washington för att fortsätta råd bud att gå till Dawson City ell. K'on
plilgningen med de amerikanske om dike utan att hafva minst 2001b ffldo-
buden. ämnen af olita slag samt $500 kon

— Ett kabelgram har mottagits Unt eller 6001b födoämnen eller
att första sändningen Doukhobors k»00 kontant. Detta på bad gäller
iiar passerat Coostantinopel. eJ invånarna I Dawson, men dessa

, .... måste vara beredda att kanna bevl"— En större eldsvåda härjade . .. . ........ . . „ . _ „ , , sa sin identitet samt vara I besitVDaihonsie den 2 da. Toronto Rub-1 . . , , „ . .. . ... . ning al nog medel att kanna betalaber Shoe faetory jamta en *or kvarn j „n ,lrd . „ndet
blefvo lågornas rot. Skadan belö-;
per sig till $100,OuO | —Nya Stockholm d- 31 dec.1888.
- Grand Trunk banans telegra 1 d,ffär de‘ ,iata da*en P* 9»=*»> L„ Adl E 'röoi «, ,»v

fister hafva ra,t Frank L. Sargen,, oeh n*r de.» rader gå genom ^ | 1.*^Lk
England. Det förnämsta döda che( (ör lokomotivförarnee förening. **" "*r et n^“ Ar red,n in’r8dt- mng. som »atte «g i brastet och »lutade

a- »i nå Nnro* inr* nolitik akol» fallet har varit den store »talsman w>tn des» ombudsman i den förestå 06,1 ,rån vlre läppar ett godt nytt med lungsot. Fyrs doktorer »åstodo stt
8e vi på Norge» inre pol,t,k »kola fallet har vent dra store statsman- -------- --------- år" ntropata. Måtte denne önskan ita .nd*. kunde Wn ™ kort tid. Mia

vi finna, att vänsterpartiet år star- nen GUdstones frånfålle der. 19 o i m g I mstolen. blifv, uf,pfv|ld! blef tillrådd att köp. Dr Kin*, New
knre in det någonsin varit. Detta mej i en ålder af 88 år oeh 5 måna — Tulluppbörden för de första .... , Dwcovely lor Coneumption, Cougb» and
parti införde elltnäo po Ii ti.k röst der. Det vigtigaate i Englands otri sex månaderna i nuvarande fiskalår y*''nat ^ 6°|6*-J*8 «>8 8 Albertas framtid ktj
rätt den 21 April, n»en i höstas vi- km po»«Uk har varit närmandet visar en ökning »f $2^274,00) mo, i Iralidng golcNå h.r'1! TuZZ"! ,jusa8VolauS fredma-
sade det aig ieke, att de nye röstbe Ull För. Staterna mst den ök.de 0* ™ vari, i Ny. Stockholm: Svauktioner.: c • -=b 8. Oi tinrante “ »fv ngIlr å R
rättigade roed borgarna mycket spänningen med Frankrike. Fl : December 1897 $10,285,6.4.36 1898 # bätcztfentez-.barndop och an »ra*««‘U«rp*n*«ns gifva. tillhaka. sul,a‘ ästmlkonuniu p,^ a], jfver
intresaerwle sig för »in nyvunna nansielt bar året varat godt, men 820.86 dra tillställningar ha varit till träng F(landet »ora förflutit se- dar betydligt och
rättighet Norrmännen» yttre ,.mn har börjat känna Tysklands Mnnltob*. *' fy»d. al glada och lyckliga Knmkrike har • - w la" < JllF*ry oC.ämua landsfadrens
politik har inskränkt sig till det och Föreota Staternas intrång å , människor, och det bevisar, att v»r n-H . , b anslagit .10.,- lamlade». -aUon
vanliga grälet ined Sverige —eller engelska marknader. “ l nfBr 1,°“'ll,oner ^ ^ lott ej varit den siimsta 078,400 för byggandet af nya Utfatli -

Kina tyckes hafva intagit Tur p#"prorn*"1 ^ ; 1899 inträder med termometern k"gsf“r,-vg' ner hafva;ly^ ‘nträng i Persien har
kiets platt aom dra sjuke mannen — En större invandring kl Onte- y be|ow zero_ a vi bli nog afkylda Svåra stormar både på atlan. och vi sko’ "* <‘ngelamännen. Den 
Stora förändringar äro annalkande, riofa-mare väntas till Swan River det myckna festandet, som’oek tiska och stilla Oceanorna helaade frarolägj -^»hjihen gynesej kunna 
der nästa sommar. beööfvea, ty nu skoia de olika före 1899:s intrade i världen, vårt p:V n ar diplomater så väl aom

Jpgaren och har gifvit in f&r 
't|s fagra ord.

fdr föreningens verksamhet.
Den 30 dec. hade herrskapet Hol 

stein Ra tion en större bjndding, då 
deras lilla dotter döptes af pred. A.

Andreas.
— Poeten till Dawson föll I Hota- 

limjvafloden. Smör, mjölk och soc 
ker äro knappa i Dawson.

— Värdet af året» nybyggnader i 
Yorkton belöper sig till $40,000.

Britlak (el n inbin.
— Eldsvåda orsakade $30,000 för 

lust på Government Street, Victoria.
— Vid fyllnadsval i Oowlchen se 

grade opp.«itio(ien.
— Vancover hamlelskamniare an

tog en resolution om att både cen 
tral och provinsregeringen borde a» 
sisters Whitepass jernvägen nå det 
en bibana må bygga» till Allinsjön.

— Att döm ma af tullverkets in
komster måtte Vancouer vara I llf 
ligt framåtskridande. Tullnppbör- 
den steg nämligen med $315,820 
detta Ar.

\statens inkomster ha hverje år öf 
vrrstigit utgifterna. Finansminis
tern har 40,000,000 kr , som hen ej 
kunnat an vånda, på hand. Järn 
väger hafva fullbordat» i samma 
skala aom förut, oeh nya liuier haf 
v» planlagte Suck- rmdustrien, 
aom för 15 år sedan var okänd, har 
vuait upp till en "tor industri, och 
fabrikerna, i-ynnerh.-t da rnekeni 
eke verkståderns. kanna na fyll» 
dra inhemsk» markna len, ja, till 
oeh med exporter» ett of varskott.

Tyvärr måste vi anti ckna några 
mörka fläckar »om aamlatt »ig vid 
Sveriges, horisont. Det finnes en 
oro i de djupe lagren —i synnerhet 
i Sydaeerige —oeh de»ns oro i har 
gifvit aig tillkänna i en uiaasa ätrej-

G. Olson.
A (kastningen har på det hela 

tagit varit god ehuru ej så god aom 
i fjol. Väderleken i juni och maj 
var

N. W. Territorierna.
— Wetaskiwin d. 30 aec. 1898. 

1 går morse af somnade Mr L. Swen- 
son här i sitt hem och begrofs I dag 
kl. 3 e. m. Mr S. var en aktad sam 
liällsmedlem. Frid öfver hans min

nämligen mycket ogynsam. 
Hvete angifves hafva gifvit från 
20-30 bu. pr aere, kom 30—50 
och ha fre 40—100. Alberta haf- 
re är oofverträflelig, vägande aom 
den gör, 30 Ibs pr bu. af kast
ningen är, i allmänhet taladt, 
der lika omständigheter högre än 
i Ontario och »k ulle priserna ställa 
sig lika vore Alberta farmaren en 
afundsvärd

ne!

an-
!

man. Boskapen bea 
tala» med synnerligen höga pri
ser 3J—4} pr pund lefvande vikt 
samt o—7 för slaktad. Svin kun
na likaledes säljas for godt pri*. 
På den grund har ”mixed far- 
rning tagit rot bland distriktets 
bästa farma re.

kar.
F.ån riksdagen ha vi ringa att 

en teckna Den lemnade en vigtig 
fråga olöst — frågan om uppbjel 
pandet sf Sverigva sjöfart, »om i 
följd af höga pålagor oeh många 
hämskor ligger i träde.

trampats på — vl mena det fran 
I ska folket — skall vända på ;.ig 

I utrikespolitiken är det den ek. *D en gång och antända den murk- 
atår på degord n» atattbyggnaden. Följderna af

— Utvecklingen af Britiab Co
lombias grnfresnr-er har framskridit 
i högsta grad under det gångna 
året. Västra aootenays grnfror, så 
som Le Roi, Iron Mask etc. skeppa 
•tora kvantiteter och aktierna stå i 
högt pris.

180,000 lbe bindgarn såldes i 
år hidmonion och det »ntnges att 
exporten nf spanmål kommer att 
belöpa Mg till 2,160,000 bu. Eu 
firma som hsn.llar 
bruksredskeper sålde för $75000 
denna sommar.

Edmonton» - Jbefolkning torde ^ 
stiga till mellan 2,0C0—3,000. JfrCl». 
ser nästan ut som 
Manitobn skulle bi 
Edmonton.

»

norska frågan.
ningen. Sveriges ledande män tyc j en sådan eld kan man enda-t an».
ka» hylla en stattt- q oo politik.

I den Bovtrömak» miniaters her roinaa k n ning i September va 
ministerskifte egt tum i det ett rit dra vigtigaate händelsen och i 
kommentar kapten Gerhard Dyrs ^ Belgien år röeträttfrigan ännu 

eftarträdt amiral Jarl CSirister brännpunkten i landets po'itik. 
sjöminister.

1I Holland har drottning Wilhel- med land t-

i fJ sig till 
gångkläder, 

honom som
i

Nyligen antog
t ettge* [en
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X I
CASADA DEN 5 J AX VAKI 1«

AND .i dan «ein utrymmet möjliggör- • digare två fat sprit »polaU öfver De skånska tetegraf- oeb trlefoo _ 4 .
u: uttagas elever i teknisk* afton i«n) i Kalmarsund från eo till i mierna ramponerade» i stor; an s 
•kolan oeh i tekniska »kotan för Stockholm desvnersd ångare,

; q »inliga llrjnngar

tiÖTKBORG. Bråddöd.

t
*

fTtgUna brarjs tal. Från hufvu istaden lyckade» 
iatVtit las* af -pritfat i Kar »hamn. man forat i går eftermiddag att 

Från k“*5*de ti-karens leta efter äfr.n komma i förbindelse uied Mal
Tjufkil meddeUs Ull G. H. T., att ^ »»dra fatet med det re-nltat mö CAN4D4 PACIFIC JÄRNVÅGEN

går.len och dår qvarrtannat till “fT® L*00n' ***** KrM* vuj grundunderesökningama för som ej odlar minst 16 acre det f„r»U året, är skyldig betsla extra ränta
på natten, under hvilken de lär»: _ _ Sten Staremonumentet. Uénpen det förete året. Föjande tabell visar de olika betelningarne A 160 aer»
druckit or en ansenlig massa di. JÖNKÖPING. Från Jönköping : är urarad af tegel och synes var» pr år allt efter landets pris: —
Nar de slutligen »fligsnade sig och j telegraferas för någon tid sedan, omkring tio fot bred. Huru långt I fQr8U inbetalningen 4 
togo en gångväg of ver bergen, föll för ett par veckor sedan försvan den sträcker sig är ännu icke ut- 
Snygg omkull oeh blef liggande j no från ett hemman i Hvetland,. rönt.

Dl Beojaminsaon i inrikret ej | socken drängen Karl Jonss-e oeh 
kunde få re ia på honom, gick han i hans tjenstekamrat, 82 A riga pigan 
ner till ett hus oeh fick en lykta 
samt begaf sig, åtföljd af folk, åter 
upp i berget, der de funno Snygg 
liggande död.

— Pansaibåten "Nord".

hvarest Jordbruk lonar sig!t

al
Joum E. Fouaunro

Hat. Ar... .
Haiti t,___••••
r)»li III, är ’ 
Hst> är till ftesn— Balft 4r " *» ^

... suoo
... 095 
... 1.50

å-stäMnoial»,,,,.,

Lokalagenu-r Mai i sila ------- v-
•mksUee odb Ismas, gud »ro.aaoe.

160 acres a S3.00 pr äcre #7190 och nio Arliga inbetalningar al $6o
HJO 
96.85 

107.85 
110. »5
131.80
143.80

Pra* - altar Kspre* Muoey Order eller
ttSgéwrer.jr brel -,U

CANADA,
Box 642, Winnpeg, Man. 

Kontor Hooa 1, Hteus block

70dodo” 3SO do
" 4.00 do
** 4.50 do
” 5.00 do
’’ 5.50 do
” 5.00 do

• Om landet betalas till fullo på en g Ang gifves 10% rabatt af den *um 
ma, som öfverstiger först* vanliga inbetalningen 6% ränta rttknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så ekrif efter vAra pam
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTAD 
vf 160 acres (129 tuunland).

do
80dododoYSTAD De sorgliga qvarlef 

vorna af den i Löderup iniss- 
haudlafie och Iefvande innebrända 
unga flickan, Katarina H >mare, 
fördes mi-i«lagståget i går frän Lö- 
derups st*ition till hemorten Tore 
kow. dtrfrån ett ombud anländ t.

En rik gärd af blommor och 
kransar betäckte fullständigt k is 
tan, vittnande om djup smärta och 
»org Öfver den på ett så hemskt 
sätt bortryckta flickan, skrifvei 
Y. P:n. De inånga vänner, fröiten 
Romare under ain korta vistelse i 
Löderup hunnit föt värfva genom 
siä-t gladlynta, vänliga väsen, hade 
jeinte en stor mängd andra delta 
gande personer samlats vid jern- 
vägsstationen, och tårar sågos i de 
flestes ögon.

Kistan placerades i en jernvägs- 
vagn, som invändigt var rikt smyc 
kat ined grönt och blommor.

Med anledning af ryktena om 
att häktade Löderupsmördaren 
Lars Nilsson i fängelset gjort yt
terligare bekännelser samt äfven 
sökt begå sjelfmord, har Y. P:n på 
vederbörligt håll erfarit, att Lars 
Nilsson låtit förstå, att han ej bade 
mera att bekänna och att han för 
öfrigt varit föga meddelsam. Af 
Nilssons beteende i öfrigt framgår, 
att han synes ångra sitt brott.

< Han sittar långa stunder och stir
rar framför sig samt faller stun 
dom i konvulsivisk gråt, hvaruo 
der li«n jenirar sig, utan att antyda 
hvad som förtig .»år inom honom. 
Ryktet om sjelfmordsförsök sak
nar all grund.

ÖRNSKÖLDSVIK. Ny kyrka 
Sjalevads för

samlings kyi kostäimua beslöt ef
ter en liflig diskussion utan v ote 
ring att for en kostnad, icke Öfver- 
stigande 200 000 kr., låta bygga en 
kyika i Örnsköldsvik. En koiui 
té af sju tillsattes för att gå i för 
fattning om kyrkans uppförande. 
Det anses sannolikt, att beslutet 
komme att tif verk lagas af för 
Hamlingsbor i Stälevad, telegraferas

90dododo >
Anna Maria Daniel sdotter. 1 tom 10Udododo
dags påträffades i en lada öfver 
alnsdjupt nedbädda»It i hö liket 
efter den senare med sk uren 
strupe. Hon var klädd i helgdags 
drägt samt hade en mindre pen 
ningsutinna i sia protmonnä.

Polisundersökning har hållit* 
oeh länsvtyreKen har telegrafiskt 
anmodats att vidtaga åtgärder för 
efterspanande och häktande af 
drängen Karl Jonsson, som miss 
tankes för att ha begått inordet.

Jonsson, som varit mycket reli
giös, har varit lärare i en söndags 
skola och uppträdt på religiös* 
möten som talare. Han har stått 
i otillåtet förhållande till Daniels 
dotter.

110dododo
120dodoSKANDINAVISKA NYHETER do

I SVERIGE.
STOCKHOLM. Sv*erige-Norge 

oeh Ostasien. Enligt ett af Sr. 
I>agbl. offentliggjord! rykte väntas 
från regaringeas sida mått och steg 
för upprättandet af dels en svenik - 
norsk beskickning i Peking och två 
nya konsulat i Kina. del» två kon
sulat i Japan. Såsom grund för 
den vtntkde k. propositionen ligger 
i hufvudsak minister Guden på of
fentligt uppdrag gjorda utredning 
och förslag till ett fullständigt ord 
nande af svår representation och 
vårt kooNUlatvisen i Ostasien. I 
en del punkter lär hans förslag 
dock af sparsamhftahlniyn hafva 
modifierat*.

— Olyckan på Karlbergsnjön. 
Polisundereökning rörande den 3 
desdigra roddturen är nu afalutad. 
Af allt att döma äro offren fem; 
inga anmälningar ha gjorts om att 
någonaom kunde ha varit med i bå
ren ännu eaknue Troligen var 
passagers reantalet 20. Gubben Sö
derström »neras utan skuld till o- 
lyckan, hvilken,såsom vi förut upp 
gifvit, berodde derpå, att för 
många hoppade ombord och sär 
skildt belastade aktern.

Kom
men törkaptenen af l:a graden C. 
A. F. P:n Rosensvärd samt kapte
nen H. A. Palme inträflade den 9 
d:s vid Lindholmens mekaniska 
verkstad i Göteborg. De båda of 
ticerame skola öfvervara de. prof 
och besittningsresor, som verksta 
den kommer att anställa med of

t

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bvef besvaras på samma språk.

V vanutmnda pansarbåt.
Profresan utföll till belåtenhet 

och den sjette pan-arbåten hsr nu 
öfverläuinats till staten.

— En tysk eskader på 8 större 
skepp anlände den 11 dennes till 
Göteborgs farvatten.

— Stedens latinläroverk firade 
härom dagen minnet af sin 250 
Ariga till raro

— Poet boxar. I O. H. T. skrif- 
ves Postboxer, denna praktiaka 
anordning vid postkontoren, ge 
nom hvilkaaåväl trafikanterna som 
tienatemännen beredas lättnader 
för expeditionen af ankommande 
pest, komma att införaa vid Göte- 
borga postkontor, efter förebilden 
från Amerika, der ett dylikt system 
sedan lång tid varit tillämpaöt Till 
en början äro nu 79 boxar insatta 
i förstugan» venstra kortvägg, till 
äiikommande afdelningen i huf 
vudpostkontnret. Antagligen »k»il 
det ej i tröja länge, innan härvaran 
de »(färskretsar skola, liksom på 
andra ställen, der' boxsrne" kom
mit i biuk, också taga dera i an
språk, enär dymedelst bref oeh tid
ningar tu. ui. kunna utan tidsut- 
drägt, när som helst afhemtas af 
trafikanten eller hans ombud.

HUDIKSVALL Ode hemman 
Ikirja upps'å i åtskilliga af R im-jö 
sockens skogsbyar, skrifv.s till 
Hud. P:n. För några år aedan af 
flyttade brukaren i hemmanet 
Kr.mkmyran, anm nu ligger öde. 
undsr det åbyggnaderna ruttna 
ned och löfskogen alltfort inkräk 
tar de ganska vidaträkta tegarna. 
Och nu skall bruka/en å t v en ne 
hemmansdelar i Stagelå-en till vå
ren lemna jordbruket för att i en 
snnan by bosätta »ig som arbetare. 
Så nnda komma också dessa b*da 
betydande hemnu-n, som innefatta 
hela skogsbyn, att röna samma 
öde som Krankinyian, såvida icke 
det bolag, som eger jord- och skogs
bruket, tillsätter ny arreudator, 
hvilket mail, enligt nämnda tid
ning, har anledning betvifla.

Orsakerna till nedläggandet af 
jordbruket i ofvanskrifna skogsby
ar äro flere, men den förnämsta är 
dock -aknaden af kommunikation» 
leder, alldenstund inga vägar finna», 
utan arA-ndatorerna nödgas "k löf 
ja" sig fra-u. Till följd af dett - 
missförhållande måste Iwlsget sitta 
emellan med ett annat, och hellre

QROTTY & CROSS.'
Main Str. midtemot City Hall.

• FASTIGHETSMÄKLARE*
Billigt farmlftnd i Springfield mu 

nicipality nära (Joner, Tyndal, Sel- 
kirk och Beausejonr stationer Pri 
serna äro fr An $1.00 till $3.00 pr 
aere mot en tiondedel kontant res 
en pA nio Ärliga afbetainingar. Lis
ter och kartor pÅ begäran.

— Ingen julskyltning i år före 
kam i Kalma*. Suntlige staden* 
handlande ha nämligen besluti t att 
totalt inställa densamma, emedan 
den förorsakat ett alltför atort be 
svär och derjemte intrång på biträ
denas välbehöfliga frihetstid.

KARLSKRONA. Sex personer 
drunknade. Från Karlskrona tele
graferas den 12 d:s: I lördags seg 
lade härifrån till sina hem på Has- 
selön handlanden och komunaloid 
föranden M. Pettersson, fiskaren 
A. Larsson och dennes tjenstetiicka 
fiskarhustrun M. Månsson och hen
nes måg A. Larsson med sin hustru 
När biten kommit i närheten nf 
Bollö ungefär 300 meter från Un*t 
kastades den omkull af en kastby, 
hvarvid de ombordvarande kommu 
i vattnet och alla diunknade. Li
ken af de förolyckade ha funnit# 
utom tjenatt flickans.

»B O. BJÖRNSON.
Läkare och Kirurg. 

Mottagningstid: I-2.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1156.

6 IS Fl gin Av.
Fria

JORD-
EGENDO-

HAR!

e. m.

♦

En slafs öden.
Att vara bunden al sjukdom är 

den värsta sortens slafvery. Geo. 
D. Williams omtalar en sådan slafs 
frigörelse: min hustru var hjälplöst 
»jUk i fem år. Hon tog några fias 
kor Electric Bitters och blef genast 
så bra, att lian kunde sköte hqset. 
Detta utomo ‘dentliga medel mot 
kvinnosjukdomar botar nervsvaghet, 
sömnlöshet, nedslagenhet, ryggvärk, 
dAningar, yrsel. Denna underbara 
medicin ilr värkligen en guds väl
signelse för veka, sjukliga och ut- 
matuide mäni iskor. Hvarje flaska 
garanteras. Endast 50 cents hos 
pote k are.

— Från Göteborg telegrafera» 
den 10 ib». Här ra»*r stark veat- 
lig storm, som ntMgat ett trettiotal 
ångare oeh skepp att söka skydd 
under land. Vattenståndet är det 
högst* sedan 1870, rch butikerna 
vid Skeppsbron -tå under vatten.

— M .rdet å Juniskär. Från Lu 
leå telegrafera» den 7 dennes: Vid 
här hållit föt hör ined mördade ba 
garen J. O. Joi ason» i Juniskär en 
ka. Jenny Jonsson, kom intet i da 
gen, aoiu Iwkiaftade antagandet, 
att hon »titt i något förhållan le 
till mördaren, henne» »tyf-on, men 
andra upplysningar lemnadea, ehu 
ru motvilligt, som kanna gifvanytt 
appalag i saken.

_ En kuslig reaa var den aoui
företogs från Stockholm i fredags 
middag af ångaren "Hudiksvall’" 
till Hudiksvall. Natten mot lörda
gen miste ångaren ankra x id Ar- 
bolma i Stockholm» skärgård för 
regutjocka Lördagsnatten ankra
de» utanför Öregrund för snöstorm. 
Omöjligt att komma i land der. Sön
dagen fortsatte» renan trots inten
siv »nötiocka ttll Agön. Under 
natten mot månila^en ankrade» två 
gånger; Vid 10 tiden på måndags 
niorgon, når man i Hudiksvall re 
dan börjat tänka det väräta, koin 
ångaren ändtligen, earsamt plöjan 
de issörjan, in i hamnen.

n K

i Örn»kol<J8vik.
J

LINDE.SBERG. OuMineilttlj 
till branuchef. Från Lindesberg 
telegraferas. Bo högtHIig akt 
h#r egt iumi bär«täiles, då borgmä 
Htaren I. Fer^öö inför brandkåren

För en obetydlig afgift, oeh 
och efter utförande af ytterst 
enkla oeh lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng
ling eller man öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn bei-oende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

till kåren* cht*f, här td*Mkrifvåren 
C Huituiuu. öfvt?rlemn*de en af 
städerna# allmänna brandstodsbo
lag honom tillerkänd guldmedalj 
med inskrift "För mod i faror och 
borgerligt nit". Härad-skrifvaren 
Hu tinan har varit chef för brand 
kåren i 18 Ar och tagit initiativet 
till elitkårayttemet, som nu kalla# 
Linjesystemet och vunnit stort bi 
fall ho# brand inspektörer.

j hit.

Qetens goda mage
afandas alla, hvars mageccL lefver aro 
oordning. Dr Kings New Lift FlII*. den 
underbara medicinen för mage och lefrer 
ger en utmärkt aptit, god matomältning 
oeh god 1 i fekraft. 25 hoe apotekare. m till

160 Acres—128 Tnnnland
------ AF UTMÄRKT ------

HÖG QVALITET 

i kläder är vårt handelsmärke.Hvad 
Ni behölver är en al våra 110 OO Ko- 
etymer — bäata värdet I staden.

WHITE A MAKAHAN.
49« MAIN STB. WINMIPEC,
MAIN STB.. UT roRTAti

fLANDSKRONA. Garfvare- 
»trejken i Land»krona har bi lagts 
genom ömwaidigt trlimötesgående 
efter att hafva pågått i 6 månader 
telegrafera* hit Arl-etarna återgå 
till arbetet i dag.

Norge.

Fluggfrågan afgjonl. Sanktions- 
vägren. De vexlande ryktena rö
rande flagyfréguns behandling i lör
dagens norska statsråd hafva omsi
der aflöats af ett tillförlitligt med
delande.

Officielt me ldela», att konungen 
i statsrådet i lördags resolverat:

I:o) Stortinget» beslut hetrkffan- 
de lag om Norgea flagga sanktione
ra» icke; *

2:o) I öfvere-i»atämmelse med 
grundlagens * 79 »kall dock »tor 
tingets beslut kungöra» »om lag.

Kunglig kungörelse är utfärdad.

o

AKERBRUKSLAND
TILLHÖRANDE CANADAS 

ALLMÄNNA DOMÄN.

m, LULEA. Boden före Luleå. 
Bodens jeiuvägshotell skall inom 
jtort genom tillbyggnad öka», så 
att resanderummen komina att 
uppgå till öfver 30 sL samt första 
klass matsalen göras längre och in 
till densamma ett rymligt kafé 
anbringa» Matsalen, s iu härige 
nom blir nära dubbelt *å »tor »om 
den nuvarande, kommer genom

i
f

■

För vidare uniierruUtUer tiUtkri,

THE SECRETARY♦

♦♦♦♦
Department of Interiör_ frågan om utvidgning af Tek ■ 

niska skolan har dag for dag blif- 
iit mer aktuell, sedan elevantalet 

medaO^. joppgålt till nära 2,000, deraf i
Nn sfe^jdan-l.liå, i tekniaka-sko an etl uppoflra pengar på jordbrn ! »kjutilörrar att fören*» med kaféet 

Un landet» öreHAiliga ar i ungar - ■ 1 ^et nedlagge» detta. för att vid behof de»»a begge lokal — Dödsfall. Fnligt ifrån Kris-

hrr ., '),«!»' LkLvrk!" kolaL ?9 Trolltjära och Boåsen, och Kommer äfven det i Boden pro ning, öfvorsten och kammarher
xåiiamg. Jf'1 - . i (let är kanhända endast en tidafrå- i jeklerade stenh -tellct till stånd, m rpn Carston ('bristian inkorSLTSdeatÄhrt. . . . ^ ^rrr*-* Kn —

" , , ,m> ..rl.t.mn. in-kr.f-! hotollväg tryggt upprep: Baden „ti c„ Älderaf8Ur ---------
Fiirsäliaren »teg upp på 1 »topp* in xnt fore Luleå.

så »tt haii' nytra, renrakuB Styrelsen har KALMAR R änvin-fat i »jrtn !
■ra lärjungar Ett ovanlig»re fynd gjorde några
k»t för de extra ti-kare bäroni dagen i närheten »f j ledwingar. Från Malmö har ingått! Dödsfall. Etatsrådet C. C Bur
it »in tiörisn i London. De påträff.de, flytande underrättelse om en sxår »torni inei.ster under flera Ar delegare i
fru,«-n den e- i »jön, ett »pritfat, n.ärkt Sven-ka »om tog sin början i lördag» för- den bekania firman Burmeister .v ♦

\riten oeh Spritföi*llinga*kliebolagct. Dådet middag och fortfor med oförmin Wain, har aflidit i Köpenhamn, 781 *********
,, ;Äite skot» »e lan blef bekant, att 14 dagar ti- »kad styrka tills »iindag middag, år gammal.

bo. Ottawa, fanado. seller
i The Vominitjn Commueioner of 

Im nigratUm.

Winnipeg, Man., Canoda.

: Kop Alltid

jE.B.Eddys

: Tandstickor.

i

*

i
eller äfven

. ;
The High C om m i »tioner for Canoda 

17 Victoria «(.,

London, 8. IF.,, England.
i : § >

I och få

Danmark.MALMÖ. Storm och afUrutoa■ ♦ det Ränta oeh Mesta föi

Minsta pengar.

t« höjde sig öfver hopen t 
Jack Flynns gråa polistonge

* te» vixl hau# aruibåge, undt 
stod rakt

:
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1 z CA* A »A TORSDAGEN DEN 5 JANVaH! 1899

Det var U».lon kontra Liver-1 i storslaget förstorad skala. Sam- 
%nr hsdth*nde?ii>* m» bofjetorraer, sarom* bredd afWhitewoods

OCH

Wapellas
Kvarnar

Frikostiga Anbud!Slagskuggor. pool, oeh det
hofvodman geotr-uwt en utläoding lsolsken, afbrutet endast af flyeu- 
Ukvai hade den »enare ökat sina de moln och framfor allt (len rida 
bad med fero pund i »änder, den horizooten. som har synes fylla 
förre endast med ett.

af
D. Ctmam Ooyie.f

(Forte)
— Hrem kr den det karien?—j

simma »Ddnrosl [4 'and som ;>a
Två Tidningar och en värdefull pre

mie för tl.50 är väl billigt nog?
De der »nunnorna l*t> cknanade vatten. Den friska luften sveper 

karlen som en bes'atsam oeh till! öfver de vida fälten hade sommarfrågade bm sin granne, hvars»por J 
rar ocli ridaGod.r vUdt, att han 
sannolik l hade re la <ierp4.

Mannen häpnarlei öfver främ 
lingens okunnighet

— Huru» Det nr jn Jim Hol- 
lotr.y, dm store Jim Holloway—- 
ande han, men då han no af Dod<i* 
enfaldiga min såg, att ej ena denna
under>stte!»** hjelpt honotu mycket ___________________________ ____
började ‘egKå in i detaljer. —H*n - ' 11
kr ju chef för firman Holloway och "'«* handen i riktning mot
M.wlaod i London, vet jag-aade ■'«■ :*"K» ra*len af oroliga hnfvu 
han — Han ou.be-örjer inköpen, ien ochyfv.g. manar - Nkr ni
och hen köper billiat; koti.pinjonen v*u- *“ de föut* UPP hoe herr 

hem.ua och bar försälj Jl*«k riynn på hans egendom i 
ningen om hand. oeh han aljer h’tl.la.e, behöfva ni ingen annan 
dyrt Han eger flera hkatar an garanti for dera, godhet De »ro 
någon annan .nan i hela världen '<« l*>ta, *<>.u Irland kan producera, 
och får bra betalt för den. Jag <**> ' <>«• tig <*« tillbrtra kan Ir 
tror ni skall finna, att hälften af 
brad aom s*ljes i dag hår på I)un- 
•loemarkna*len går till honom; han 
har eo aå rll späckad böra, att in 
gen kan bjuda of ver honom.

Worlington Dodd» iakttog den 
hSrtminglaren» åtgöranden

skötas af undertecknad, som 
alltid åtnjntit allmänheteaa 
förtroende på grand af

Hat Behamdtiaf och tiorti [Mjöl.

tika tönnögeo man. Hollowsy ha | och vinter; lju»a och gröna tiuc
kar visa sig allt efter som det är 
högt och ligt; i stället for en och 
bok se vi poppel och asp. Präriens 
blommor aro däremot mycket 
vackrare och mångfaldiga re än 
våra. Från maj månad a fl öser 
den ena arten den andra bildande 
riktiga blomstermattor, I juli 
månad stå rosorna i fagraste blom 
ning och järnvägen går igenom 
vilda rosor mil efter mil, vild 
laveder, röd convolver och spirea. 
Blomsterälskare påstå att liljorna 
i augusti äro de vackraste m«n äf- 
ven i slutet af juli kunna de här
liga orangefärgade liljorna ses. 
Flere arter cactus crocers tinna- 
likaledes.

Prärielandet är herdeindustrins 
hem. Boskapsuppfödare bo här 
och där, och i samma mån präri
en närmar sig klippbergen finna 
vi debästa bäst-, boskaps och får 
aflare. Två år sedan låg mejeri
hand teringen totalt i sin linda. 
Nu, däremot under regeringens 
uppsikt ha mejerier etablerats på 
många ställen och en stor export 
af smör och ost skett.

de behemkst marknaden så långe 
att hopen k ande aig förtjnst of ver 
att ae någon annan taga upp 
striden med honom. Som en uppmuntran till «åvål gamla torn 

nya läsare, skola vt till» vidare, gtlra våra 
ränner flerdubbel valuta lör sina pengar, 
■om lllljer:

JAS. SANDERS. £
— Trettio pond stycket Är b ja 

det — sade auktionUten. — Ni 
har ordet, herr Holloway. 
Landouerköptoanuen stirrade styft 
på sin obekante motståndare och 
frågade sig sjelf, om detta var en 
verklig uiedtäflare eller om det vo 
re något slags skoj — om karlen 
möjligen vrre Flynns agent, sooi 
fått i uppdrag att drifva upp pri
set. LiUe herr Strellenhaus, sam
me äppelkindade herre, som D.xhis 
iakttagit inne på kafféet, stod och 
betraktade hästarne med de skar
pa snabba blickarne hoe en man, 
den der vet h vad han har för sig.

— Trettio ett — sade Holloway 
med minen af en man, som e»gt 
sitt sitta ord.

— Trettio två — lade Strellenha

|
HveU köpt» till högsta gällande

årgång a<
och viljaFör det första får ni en 

C AN ADA
▼i eöka göra tidningen så omväxlande och 
Intressant som möjligt.

För det aidra x ££&
‘ ! Farm- ocb Familjetidningen SkértUmmunm 

| för eder räkning. SkénUmmnne* utgifve*
, hvarannaa vecka 1 ao sidigt format, ir ori- 

ginel och lärorik samt kostar $i pr år, ef- 
l I ler krafs be tal t.

ISO o
?

110

x\
„ X

stannar 90
8010 erhåller ni en kombina- 

Barometer-Ter- 70■MM
nvpattenteradt instrument^om 

påstås förutvisa väderleken flera timmar på 
förhand med en förunderlig säkerhet. Oro 

igen så gör, kunna vi ej borga för, 
men nog duger det att få för intet Instru
mentet med fullständiga förklaringar, är in- 
packadt i en liten lida, och ir desa katalog
pris $a.

00 J G H 
30ti 2

mom eter,ett

Z 8Umi producera de Msti i verlden, 
aoin h var ryttare vet. Här finna» 
jagt- och vagnshästar, j»g ansvarar 
för ett alla aro frieka och härstam ■ 
ma från den blått »lammen. Det 
finn» njuttio »tycken i herr Jack 
Flyu» kedja, och han har hed t mig 
»äga, att om någon grosshandlare 
»kulle vilja bjuda på hela högen, 
»kulledenne, för attt m'**»p»ra tid, 
ega företrädet framför hvarje an
nan köpare.

En paus uppstod, och en hvisk
ning, ålfölj af ett och annat yttran
de af miasuöje, hördes bland hopen 
i fronten. Genom ett enda bud lem- 
nadea alla de smärre handlandena 
ur spelet Endast den, som hade 
en väl späckad bör», skulle kunna 
köpa enligt denna skala

— Hör på, herr Holloway, — 
sade försäljaren slutligen, sedan 
han aett sig om med en frågande 
blick, —ni har väl inte kommit hit 
för landskapets »kull heller. Ni 
kan resa landet rundt utan att få 
se ett annat snarlikt parti hästar. 
Ge oss nu ett bud att börja med.

Den store köpmannen bearbeta
de fortfarande sina fram tänder med 
sin blyertspenna.

— Nå väl, — sade han ämltligen
— det ir ett vackert parti hästar, 
jag nekar inte til Vet. Ni har he 
der af dem, herr Flynn, det är jag 
öfvertygad om. Men jag hade nu 
egentligen icke tänkt att så der kö
pa en hel skeppslast i ett enda tag. 
Jag tycker om att välja och leta ut 
mina hästar.

— I aå fall är herr Flynn full
komligt redo att sälja dem i mindre 
parrier, — sade försäljaren. — Det 
var fastmera för grosshandlames 
l-eqvämlighet, som han tänkte hju 
ila ut deui under ett, men om ingen 
sf herra me vill "bjuda...

— Vänta litet, — sade en röst.
— Det är mycket vackra hästar, 
och jag skall göra ett bud stl bör 
ja med. Jag bjuler tjugu pund 
stycket för alla sjuttio.

En rörelse uppstod bland hopen 
emedan alla vände på hufvudet för 
att få se en skym) af den talande. 
Auktiooisten lutade sig framåt

— Får jsg fråga oui ert namn.

dödet verki
30' i E
20

Si10
■!W,.o

De som ti fJreflrap
ka 9 x 4 lume plånbok, förfärdigad af mjukt 
läder och försedd med fem större fack och 
ett mindre. Om ni har tillfälle dertill kan 
ni ju titta in och se Shördemmnnen och pre
mierna samt läsa hvad uppfinnaren säger 
om Barometer-Termometern.

K>
u20

30

* rf
nytrt
med stort intre*»*-. M an hade nu

us genast
Holloway blef ond öfver detta 

envisa motstånd. Han röda ansig- 
te blef ännu rödare.

— Trettio tre—skrek han.
— Trettiofyra — sade Strellen

v

hunnit till två och treåringarna, 
fullväxta djur, ehuru innu ensiuu 
la gängliga i lederna oeh svaga i 
benen. Lmdoonppköprren valde 
sina djur sorgfälligt, 
föret träffat »itt val, öfverbjöd han 
alla de öf riga apek ulan tema Med 
en vårdslöe nick höjde han priset 
med fem pund i budet, tills han 
slutligen leronadea som segerherre 
på täppan. Han var derjemte en 
fin iakttagare, och när han, såsom 
det hände mer en gång, trodde att 
någon öfverbjöd honom endast för 
att få honom att höja priset, upp
hörde hana hufvudniekningar plöte 
ligt, annotationsboken slogs igen 
med en »raäll och inkräktaren fick 
behålla en vara, aom han icke all» 
varit mån mn att erhålla, 
alla affärsinstirikter vaknade inför 
den store köparens taktik, och han 
»tanilade qvar Irland hopen med 
stort intresse iakttagande allt.

men når han ■haus. Visa ditti iittd f(r edra fiaitr i
och fråga dem, om Icke kfven de vllj» «ub* | | 
skrlbera. Som se» ai ofvenstiende, erhål le» , 
tre god» ting (portofritt) för blott $1.50. Om 
nl önskar få tidningarna lända till olika 1 
adresser, tå går det för sig; 1 tå fall bör nl I 

tydligt aäga så. Profnummer af Skörds- | 
•SANNS* fås fritt, om så önskas, men vl rå- 

da enhvar att Insända $1.50 med detsamma, j , 
ty nl kan ej annat än bli belåten med affä-

|OPO tWOOOOOQOOOOOOOOOO«WCC| |
Aavlad denna blankett oeh Sad ose psenlnsar på satt ni delf ansar baqråmast. |

Den nyvaknade grnfindustrien 
i British Columbia jemte Yukon 
har invärkat högst fördelaktigt på 
både hvetefält och boskapshjord.

Prisen hafva stigit och efter
frågan på fjäderfä och mindre 
farmprodukter har blifvit mycket 
lifligare. De påtänkta vågarne 
öfver land till Yukon gå igenom 
dessa prärier, som, i händelse till
fredsställande kommunikationer 
kunde öppnas, förening med Ma- 
nitoba skulle varda dessa grufdi- 
strikts natnrliga magasin. Ju 
längre västerut den resande kom
mer dess mer i ögonen fallande 
blir landets gi ufrikedom, som nu 
först börjat på .allvar bearbetas. 
Då de första bårgspetsarne börja 
visa sig, har den resande kommit 
till gränsen af ett distrikt på 
hvars framtida utveckling hälf
ten af Canadas välfärd hänger.

Holloway blef fundersam och 
började anteckna siffror i sin anno- 
tationsbok. Det fanns sjuttio »tyc
ken hästar. Han visste att Flynn» 
djur alltid voro af hasta qvalitet 
Med jagtsäaongen framför sig kun
de han beräkna att få sälja dem 
för fyratiofem A femtio pund öfver 
hufvud. Somliga af dem kunde 
sannolikt hära en »tor vigt och 
sknlle betinga ett pris med tre sitf 
ror. Å andra sidan måste man 
räkna föda och skötsel under tre 
månaders tid, resan» faror, möjlig- 
heten af influensa eller någon a» 
nan af de der åkommorna som 
drabba ett helt stall liksom mess- 
lingen barnkammaren. När slit 
detta togs i betraktande var det en 
stor fråga, om han skuile kunna 
få någon vinst på affären till ett 
dylikt pri». Hvarje pund han bjöd 
betydde sjuttio ur hana ficka. Och 
likväl kunde han icke gå in på att 
utan strid låta besegra sig af denne 
främling. Det var från affärssyn
punkt af vigt för honom att blifva 
erkänd såsom ståndets hnfvmlman. 
Han beslöt derföt alt göra en sista 
aosträrgning, äfven om han der>- 
genom vedervågade sin vinst

(Forts)

Till utglfvame af CAM ADA. Wlnnepee, Man.
Härmed tänder jag St.Jo /år hvilket jag *ilkar ta trging 

kvardtra af C AN AD A och SKÖRDBM ANNBN, ack tam framta intkat

Stad alUtammant forlojritt andarIi DoddV

PostkontorBox

Lsom Slat

egde rum.
Men do» är egentligen icke för 

att köpa unghästar 
uppkoparne besöka Irland, och den 
egentliga marknad »affären började 
först då .nan kom till fyra- oeh 
femåringame, de fullväxta, felfria 
hiatrrne i sin första kraft och 1 
stånd till ätt uträtta allehanda ar 
beten och uthärda alla möjliga atra 
pataer. Sjuttio präktiga djur ha
de förts dit af en enda uppfödare, 
en välmående herre med akarp 
blick och rödlett ansigte, »om stod 
bredvid auktionisten och hviskade 
varningar och föreskrifter i dennes

som de stora Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNA.F. A. DRUMMOND

Fribiljetter t
339 MA1N St. WINNIPEG

Agent för Northern Atrurance Co 
London, England. Urundadt 1836 
Capital 36,000,000.

Stads- och Farmaffärer omheeörjaa.

från alla delar af de skandinaviska länderna 
jemte Finland, köpas billigast genom

WM STITT
OmiERAi, Passinger Aorm 

Winnipeg, Man.
■

Öfver Prärlerna. Nils Schmidt, Iora.
Wetaskiwin,

her få fästa landsmännens nppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cigar- 
■ er, öl, Vleer A Splrleeea

Beställningar pr poet expedieras 
noggrant. Skrif efter priser.

__ Detta är Flynn från Kild are
_sade Dod'ti' sagesman. — J»ck
Flynn har fört med sig den fler 
raden hästar, och den andra långa 
raden på bortre »iden tillhör Tom 
Flynn, hana bror.
Irland» största häatuppfödare.

Till östernMaitoba-NorthWestE11 af med redaktörerna för den 
allmänt kände "London Times” 
gjorde en resa genom Canada i 
somras och ger uttryck åt sina 
tankar om Mtuiitoba på följande 
sätt.

BANA*.
Reguliera |>etssngeraretåg atgå

Mot VRSTKR :
Från Winnipeg kl. 3,66 p* tialasS' 

tmlagar oeh U r<lagar till 1‘orutge I. l*rs 
rie, Mmnedo*» och inellMtliggxc.de plaiee

Blandade tåg
af gå från Minne» lo** vid pawageraretåe 
auKvma, nöeont härunder utvins*.

VIA
Dewtfi två El o

ORTHERNpACIFlC J| AFL-^ /ALLOWAY & CHAMPION,
BANKIR & MÄKLAREFIRMÅ.Åkerbruket i Manitoba bedrif 

ves i stor skala och enligt de ny
aste samt bästa metoder, ehuru 
man hittills fäst all sin uppmurk- 
samhet på en enda produkt. Un 
der ett godtår hafva Mani lobas 
h vetefält a Hasta t 30,000,000 bu. 
hvete. Hafre odlas likaså korn. 
hvilket under goda år gifvit 6,- 
000,000 bu; odling af rotfrukter 
jemte "mixed farming” har emel
lertid föistimmutx. Fjolårets (97) 
h.lga priser jemte öppnandpt af 
nya marknader i grufdiatiiktet 
har placerat piovinseu pa en syn
nerligen god basis. En jumn in
strömning af nybyggnme af hvil 
ka en sior del kommit från För.

; Statei na, ois ikade stor lifiighet i 
land försäljningen, som ökades 
med ej mindre un -■>/

En »tor hop hade a«m!äti sig gu?
Efter gemenframför bisUrne.

öfveren^komiuelHe hade plats
— Strellenhaus — Ju*iai Strel 

lenhaaa från Ltverpcxil.
— Det måste vara en ny firma 

— sade Dodda’ granne. — Jag 
trodde jag kände dem allesammans, 
men jag h«r aldrig hört tala* om 
honom förr.

Försäljarens hufvud hade för 
st u-mit han utbytte hviakniugar 
med hä*tuppfödaren. Nu rättade 
han åter upp aig.

— Tack för budet, sir! — saJe 
han. — Nu min» herrar, ha ni hört

Penningar Hända* till alla delar af Enro- 
m Vexlar eäljaa betalbara med kronor 
Sverige. Norge. Danmark & Fin- 

lttiKl. Hög*ta friser ftir skandinaviska 
sedlar uch guldinvnt Vi hafva ett antal 
goda Farmar till salu i närheten afWin- 
nipeg för billigt pris. Oro ni önafcar en 
god billig farm. begär vår prislist*.

$40. /sam
l«ornats för hrrr Holloway. och 
Dodds uppfåouaile e» »kymt af 
dvnne herres blomatrande ansigte 
oeh gula ytterrock i första radon. 
Han hade öppnat »in annotation» 
boä oeh petade »ig fundersamt med 

uiellan tänd rna.

iiMot UHTEtt:
Frän Miunedosa och mdlanliggand 

platser, pu mäud .. onnd. i r h frtxmgai 
Blandade tåg ankomma till Minneduet

Mxkursionsbiljetter till östra Canada 
^äljas till den 31 december, god för 
TRK MÅNADFR med tidsutstrÄck-

Håsom härunder utvisas.

Pass. I Pass.
Tond ! WATIOmtB.

1 A,g. Wiaa.pr, A ak. »^privUegier. KoniforUtbläslO O

Tisd k Bla’t Bla t N,w ihisUt v;,g vj:l Chi<u«gu till /klern på v-
Ler«l. I ont Fred ' . . ,

I2.3u f-26'i.porrege la Pr.f8.1» lV,iil:* rer **A
16.45,164».. Mu.sadesa la Ju. 15.10 Biljetter besök eller skrit J Sängkläder.

Vorkusi \tl&A Sl>,n ''dat N-rthen, pa/h°nom som
I 7,xo eller
i OnerJ. I 
I 7.>i !

PARKIN © fOTOGRAF.
blyertspennan 
medan han betraktade hästarna. 490 Maix st.. Winnipeg.

De bäst* kort i sui’i 
från $1.50 pr dussin

Parkiu» Stridio, 490 Main »t.

__ Nu ska' ni få se en strid mel-
lan lanrleta för-tr säljare nch förete 
köpare, — sade Dodd»' granne.—
Det är i alla fall ett vackert parti herr Strellenhaus’ från Lberpol 
hastar. Det skulle icke alls for- hud Vi Ha alltså en utgångspunkt 
låna :uig. otu h*n korntn-r att lie : Herr Strellenhaus bjuder tjugu 
tala tretiofrui pund för hvardera, 
äfven <>m han lar hela grejan.

-478. a
till

(i T i-i fc 
5 L6rd.

iPRDMPTLY SECUREDii II- SWiXEOKDohtus fredma-
Grrr. Age, ! '“gär å Ryag.

icd all ifver. 
, , n r- XH* betydligt och
L- 1 V triimne lands&drens

pund för stycket
— Guiueer — •**,!« Hol lov a)-. ! 
— Bravo, herr Hollovray! Jag j 

visste nog. att ni ville vara med. N i 
ar icke den man. ‘*om låter ett «å-

iur—i
10*1 la»« i^rrtadfw I» Prairie t*rk VVjUmlp^ | 

i ef roar i | endast «lu*r -igt-al ell»r 4^

1 you ttnm oar öpinh» as to w.h#*t:»rr I* i.s '•»»»*br.nl rr.bablv pa:*»Uäbl.-. We mak. a Hixx ialty , \ *' - * B 
of applu-utioii*. rejwted in oUttrr banai*. j <iv 

, Uighettt rrfcrr tK ' s funushctL
MABIOW A MAiilON 

TAT2NT BOLICITOBS * rXPTZTS

r»e Wst» t w»ri •

TAsreu stanna IWrtle for our mu*re«tjnic books 
Help* and “How >ou are 1p* and "How vou ;»re »vtodiod.a roagh aketek or aoAtl ofmn

s**n<i o*
Försäljaren steg upp p* en stol. 

aå att haus nytra, renraksde »n-ig 
le höjde sig öfver hopen 
Jack Flynn» gråa poliasctnger »yn 

* te» vid h us artu båge. Under dot 
att h. rr Holloa.iy stod rakt franr

VKKK. A. MrWNALt 
Agt.Herr »ation.

intrång \ Persien har 
engelsmännen. Den 

1 -ide shahen synes ej kunna 
herrar diplomater el väl som 
I%aren och har gifvit in för 

V fagra ord.

S.i snart hverefitllcn örnja hlif J 
va mera vägformiga undrar sig

dant parti hästar gå ifrån er. Tju
gu guineer pr styck kr biu let.

— Tjugufem pund — sa.le herr siF l»l«<k*apet. Sparsamt hevatl
nade, prydda här och där ined

J. E. ED. W. MCKEMHAR, LL.B.
Advoknt * Näkftrnirr.

-
F.U. B »x 4V3, e

wiMHiPtem,. i
Pmiipr itl-iiu. Egtidae I rtilut.

- ■ -hsk- ool et VaameerO
yd Hcirao-ä, FM*»

* i*, u ">*’ v åriOtltttt 
/ fcjcäs tf OÄOvj: Eauinerra

> HtttttM W„' -Strellenhaus.
— Tjngusex.
— Trettio

I K'
■

tyjtihå ttr, mina Main St..
v"dver Union Bank .

lundar, påminner den grönklädda 
drärien om Surrey tiowus ehuru II.
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Canadian Pacific
RAILWAT.

L Exkursion.
Till ÖSTERN

$40.00

MASSEY-
IT 1 QDTQ Cfl. | åro försedd» med modernaste och lättast

11A Ulllu Ltd. * glende ****r (KouJ“ * BiU. BasaiNOs) j
i Katalog tändes p>t bt§&ran.

♦r#

# ÄASME1-HARRIS

* Skördemaskiner k Slattennaskiner
H72 poi vtuål h» rid l» des amter 

: ln*t» :

HrtJuUa. ' VJii f riken"": I t*lfr
tit oaromer.

En lindrig siu&orm rasade ) |Ar 1

♦
WIJNNIPEG. t

. iAndmre bröt armen af tig
ay årsdagen.

*>
Jfr er* Mrs Alm afreate i torsdag» 

•4H bete Bsitalr.
/ v Alex. C. JlrRar.

Vagnar A .-.toton i parti och minut.
CO* UK A 4ASES STS, VINRIKC. IM

t ermmaleu sid spårvaguebolagt-i 
vore I man ia*s bjudna |<å middag i 

' St Andrews kyrkan, 

j C. P. R:r inkomster sitta stekan i j 
ä December soro mot 0797,-j
: 000 »aroma vecka 1097.

STÖRSTA FABRIKANTER
oadar den engelska «aggaa el sUa slag»

H Landtbruks-maskiner

Health" S3 H> tur
haft* ej sin

En hieekkäritf.U/rik skall anläg- 
gaggse i den gaiula harbwirefabri-
ken.

ke.
I J. J. WHITE. L.D.8.

EumiMrad Taudläkir*.
Lokal: Hörnet af Maln och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfser Central 
Drug Store.

Obo! Allt arbete garantera*

Maganiner ock pålitliga Agenter tanas på alla större platser 
Hufendnederiag för test ra Canadn i WISNIPEG, MAS.

FråDningtarmen Ämnar bygga
Ana har räcker å h-rnet af Kingj Under dea r. k. bönesrekan den
och Bupert galorna.

Till
i första seckan under januari, föreig i 

uruier ^*r m^len om ksållarne i
i missions- och baplistkyrkorua.

WALTER 
8UCKUNQ 

& Company.
Grocerier Toronto&MontrealMain Ärret tomter såldes 

förtidneår till ett värde af $350. j | Glöm ej attMarknaden. Ii veteprisen I Kort 
William halsa hållit sig på ungrfÄr 

Iaamma niså den förgånirna seckan. 
Priserna I landsorten har sex lat

■å,åos,ooo

och andra platser öster därom.Tillhandahållen ett sal eorteradt 
lager af .

000. Scott Fnrnitare Co.Hum till uthyrning och tiH ala i all» 
del»r af Moden. Vi kontrollera 880 bo-

Em familj p* Meod »t, Mrs Bleck 
h»ll, höll p* NU stryk* med af kol- SPECERIER (The ende ewake bouse) 

har största lagret af 
möbler I vcetra Canada

176 Halm st.

Motsvarande låga priser till
Qaebee, New Briiswlrk * 

Nsn Seetle.

Sveeslta Varar
alltid på lager och till billiga priser. 

Obs! Ordres ffltn landsorten expedieras

P. Nelsea A Ca.
229 Main Rtroct.

ståder. Vi fSrssIte egendom till belopp 
SI.600,000.

mellan 45 och 52 vente 
hvete Aro magasinerade I Kort Wil
liam, 320,000 mottogos under vec 
kan och 75,000 skeppades ut.

374 MAIN ST.37 giftermål, 49 dödsfall samt 
ISO födde utgör »radena lista för 
December månad.

Trtds den tiarka kylan har det 
varit endast (å eldisådor denna 
vinter.

En af de bSst kände C P.Kijånste 
männen Mr Wm Stitt flek I fö. ra 
veckan ett lindrigt slaganfall

Jfan tror, att dansan drifrlts på 
Ayklen af den synnerligen kalla vä
derleken.

En datuk biktade» den 29 lör 
stöld af en nattaiick Irån en "poll-
■uto porter”.

Trettondedagen infaller i morgon, 
fredag. GudstjMntt hålles I luther
ska kyrkan på aftonen kl. 6.

llendertont adress kalender, aom 
snart utkommer, visar att »tidens 
befolkning med raka »teg närmar 
alg 60,000 talet.

En ttortiggare här I staden Johan 
Peter dog d. I dm. I hans gömmor 
fann» en bankbok visande $800 
jämte K0 kontant.

Winnipr.gr skolor med dertill bö 
rande tomter ber* k na» vara värda 
1600,0011. 6,878 liarn voro inakril 
ne och del dagliga antalet 4,000.

Ytterligare S gossar öfverlemnadee 
till Chtldren» Aid Soclety, som nu 
bar flere både gossar och flickor att 
gffva till villige adoptivföräldrar.

SfiSl paritenter njito sjukvård 
i allmänn» sjukhuset under 1898.
Dessutom begagnade sig 1849 per
soner af den fria konsulutionen.

Dr Moody presenterades med en 
instrumentlåda och en vacker kloc 
ka af allmänna sjukhuset» personal, 
då han nyårsdagen lämnade »In be 
fattning.

StadtffnUmåktige hade »it» första 
sammanträde i tisdags för att ordna 
i sig kommitteeer och välja de olika 
ordförandena. Kinana kommitteena 
ordförande biel Aid. Mnchell; all
männa arbeten ald. Dyson; brand 
stod, vatten och belyenin ald. Martin; 
belaovårdsnämden ald. Kennedy.

Under hSgtidtdugarne hafva bar 
nen ej bortglömts. Kindergarten,
"Childrens Home", det ny Igen upp
rättade hemmet för vanvårdade 
barn m t. hafva alla fröjdau åt 
ju.granar samt älven fått jnlgåfvor.
Äfven fångarue tingo sio del af fröj
den genom en bittre måltid jul
dagen.

»The Oommonwealth" ISr tids
enlig Herrek ipo ring.

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pia nolagret lutr Mason * Risch, ♦•^.-w.-w.-w.-w.-w.-w.- 
498 Main Street, alltid begagnade ^Nyttl bokmarknaden! 
orglar från $35 @ $70, betalbara 
med $5 i månaden. Deesa orglar 
äro I god t »kick, de repareras och ef 
teraee af skickliga orgelbyggare.

Biljetter säljas mellan den 5 o. 31 (
december. Biljetten galler I tre gy - 
månader. ”Stop o ver’1 privilegi
er. Intet ombyte af vagnar. Tu
rist- och fria Kolonist-Sofvagnar 
med hvarje tåg.

Vidare upplysnin

Dr E. W. Montgomery,
Läkare * Klrirg.

Offlce: 402 Maln 81. Wlnnlpeg.
Tslefox: Kontor MO, Bostad 914

Följande manilobabor ha besökt 
staden ande, förgången vecka A. 
Larson med frn från Kannystelle, A. 
Jörgenson med fru från Starbuck 
samt skräddsrmä» tåren Larson från 
Gretna.

Canada kar ett öfvertkott af 
$1,722.71233 enligt Mr Kelding» 
tillkUnnagifvande på ett stort lihe 
ralt möte I Montreal den 3. Slr Wll, 
1-aurier fick en ytterst glänsande 
mottagning.

Calgary-Edmonton
—och—

Julen nalkas Qu’appelle-Long
* Wlniptg

CLOTHIRB
HOUSE.FLEURYS Lake ungar fr An

KOKT KBBH.
Och då bör hvar och en komma 

ihåg att dessa varor äro för att göra 
Mr Kieury, välbekant för skandi ' densamma angenäm, 

naverna från "Blå Btjernan", inbju
der alla ättlingar af de gamla vi 
kingarne till berök hos sig vid bebof

JEBNVÄtiS BOLAG
TAFLOR

insättas i romar billigt och omsorgsfull! 
af A. F. WATERS,

2784 MAtN
Midt emot Monitobo hotell.

X
a Till Salu Utmärkt
Akerbrukslano
fl på Billiga oeh Idätta vilkor

:
NY HOLLAND SILL 

| NY LUTFISK 8ö> FOR $1,00
NY ANCHOVI8 I CANNOR OCH KAGGAR 
NY KRYDDSILL

ST.

af
FRITT REtiERIXtiSLAMB

kan ttnnn er Ii ill las Inom korta 
afstånd från dessa jern- 

vägars Stationer

KONSTBEKLÅDNADSARTIKLAR 
al alla ilag. Vår* varor och priser i Ny Medvurst, Hallonsaft, Brun» 
äro sådana, att våra kunder Komma Bönor, Pota 1 i och Enbärs Si 
tillbaka till oss. , rup. Alla som önaka

FARDIGLUTAD FISk

Litet rtatirlik. Enligt nedanståen
de tabell hafva 4,701 homesteads re 
gistrerat» npp till den 15 december 
1897, en aktningsvärd tillökning i 
jämförelse med 1897.

Det ligger konst i att köpa, 
konst i att sälja och visa god» 
Vi betala alltid extra kontant 
»ch få våra saker billigast. 

SOCKESKALtt SKEDHALLARB
Vårt rikhaltiga lager af alla slags 

varor visas med största beredvillig torde med snaraste anmäla sig. STADSTOMTER
Må. vid alla stationer efter ofvannämda 

Jern vägar.
Alla närmare upplysningar medde

las bred villigt af

i sanma stycke — den bästa 
nysllfver i marknaden förA. HALLONQUIST,1897 1898

I564 MAIN ST.,
(Midt emot Brunswick» hotell.)

i 07 f-74Alameda 
Baltleford 
Brandon 
Calgary 
Danphin 
Edmonton 

amloops 
Minnedosa 
New Westntineter 
Prince Albert 
Red Deer 
Touchwood 
Winnipeg 
Letli bridge 
<ju’Appelle 
Swift Current

$3.00.
THON J. POBTE.

2 »tångd Skandinan. Groceryhandel. 
325 Logan ave, SriÄÄS225 .388 )*•" Skandinaviiika talas. Juvelerare och Guldsmedk Nanton,Osler,82 146 MAIN ST. Midt emot Postkontoret t742 Telefon 294.

Orders (rån landsorten ex
pedieras pr omgående.

Land Department.
381 MAIN ST. • WINNIPEGTågen afgå

frän C. P. K. Stationen till ;
Montreal dag!. (utom fred.) 16.00 ^aoHIldillBV1RI1
Deloraine ” 9.151

^HOTELL

707
VI vilja till denna tidnings IB 

»are, att vi ha 18 år» 
bara eäga erfarenhet att expedi

era läkares recepter. 
VI förstå saken, hvare alg vårt namn 
är synligt eller ej.
Pnlfard. Apotek. 560 MAIN St.

47 (Hl
146 254

14 13 oiykterteishoiellet "SVEA"48 244
46 165 7.50

18.00
Brandon ” (utom sönd.) 
Vancouver ”
Emerson månd. A fred.
(ilenboro månd., onsd„ fred 9.40 
Stonewall tiad., torsd., lörd. 12.Q0 
Edmonton månd., onsd.. lörd. 19.10 
West Selkirk ’

Midt -mot V. P. it. station, 

r det bHigatte och lugnaste ställt 
u kar. it*nna på under din viateist
Wuiulpug.
Oosi to cent pr dag eller |3.6* 

pr veck*.

B. A. Heyer.

107 207
Udi emot C P. R. stationen,

WINNIPEG. MAN 
Resande tillhandahållas Rum oc’ 
Spisning för $1.00 om dagen. Ffi 
liinrrre vistande beviljas bättr 
vilkor.

Cigarrer, öl och de bästa vi 
er finnas ständigt på lager.

7.30251 521
Pianon, Orglar, Musikinstru-

MENTER AF ALLA SLAG
88 315

344 516
18 hos12 fred. 18.00

ALBERT EVANS,lågtn Ankomma från 
Montreal dagl. (utom tisd.) 
Deloraine ” ,
Brandon ’’
Vancouver ”
Emerson månd. i fred.
(jlenboro ti«l, torsd., lörd. 
dtonewsll tisd., torsd, lörd. 
WeslSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

3883 4701
27,787 invsndrare passerade Win 

nipeg under året mot 10,864 under 
1897.

C. P. R. sålde 351,779.17 aere 
land för $1.133.994.53.

Tnlllnkomsterna i Winnipeg be 
löpte sig till $1,033,645.15 mot $771- 
660.20 under 1897.

Till verknings» (giften för sprit, lo- 
buk elc. steg till $496,771.91 eller 
$85,000 mer än 1897.

11.30 
16.00 
22 35

Itanmtämmare. 800 Halm et.

> SI MONSON.
* Gardner & Co. £
t Llkbeeärjaiagsbyr*. é
1531 Mål* ST- OPPtT ALLTID TEL 387>

2.40 Manitoba16.25
1620
18.40 J. ERZINGER,

TOBAKSHANDLARE.

I
den stora

:»ÄD- A KBEATLBÄ
producerande Provinsen har hem 
för tusenden fler.

St. Para. dagl. 14.10 
” 13.35

Pssti och minut. Beställningar rr post 
eller ilgod* expedieras fermt. Fin-fiu Rak 
Två dörrar norr om P. O., |MI« ST., WM.

Hat Portage. 
JOHN WERNER,

Apotekare & Optiker,
handlar med

Rena Droger, Kemikalier och Ph- 
tentmedeciner.

Glasögon, op. instrument stort 
urval.

MAIN ST. - BAT PORTAGE.

från d:o

Fritt Regeringsiand eller "Home 
stead" på en del ställen i provinsen.

Billigt jemvggsland från $3 til) 
$10 pr aere. Nära till kyrkor, sko
lor och jernvigar.

Bikt IIveteland.
Det bästa Hä- eek Betes

land.
Förmånligt »ske.
Kom till Winnipeg, hvareet Ni 

ikall möt* vänner, aom skol* gifva 
eder råd.

För erhållandet af närmare un- 
fc-Tättelser, ny* böcker, kartor,'allt 
fritt, skril till
HON. THOS. GBEENWAY,

Miniatarof Agrieulturs sudlnunignitiop.
WlHlHt, itu.

JUL
FOTOGRAFIER.

M. Conway, Auctio-Spiiim st rsta äskat1

i nist, håller Auktioner hvarje fredag kl. 
2 e. m. å Portage Ave, Rum 266-270.

Privato auktioner h varan nan (Lg. Ffir- 
‘äiljning af Hästar. Boskap. Redskap etc.. 
Tisdagar. Auktioner hålla» både i stöden 
och på landet mot billiga vilkor. 25 ån 
erfarenhet.

Mr R. P Olivia från Barcelona, Spon-en. 
tillbringor »it o vintrar i Syd Caroiina 
Svago nerver gof honom svår hufvud- 
vårk. Genom ett begagna Electric Bit
ter», America» bästa nerv och blod läk e 
medel, blef hon kurerad. Denna medi 
cin, t~ger han. behöfve». framför allt i 
Spanien. Hela Axrerike vet. ott den bo
tar lefver och njursjuke, renar blodet, 
piggar upp mogen, sfciirkar nårverna och 
förnyar lifret i hvarje kroppens organ 
Om da år avog. trött eller klen. beböf- 
ver du det. Hvarje fl**ka garanterar, 
endast 60

Ingen julpresent kommer att 
så glädja Ed ra kära vänner 
som ett g od t fotografi af Er 
själf eller familj. Vi göra to 
tografler efter alla moderna 
fordringar till vanliga mode 
rata priser. Om Ni önskar !
E lert kort färdigt i t.d till i nnnn „ .... , .
Jul, dröj icke utan kom nn. HUGH McCOWAN, Arkitekt, 

BALDWIN & BLONDAL,
Fotografer,

207 PACIFIC AVE.

M. CONWAY, Auktionist.
Johnsons Apotek. i

DROGER,
BÖCKER &

Rom 7, 490 MAIN 8T. leksaker.
„ „■*» Portage.
M dt emot Poatkoutoret..

I har gjort ritningarna till Miseone- och 
Bapustkyrkorna vid hörnet af Logan och 

; Ellen Street». P O. Box 483.

2nd Ht.
it». Bäljes af alla apot kar?

Bruka **Tbe Com monwealth* 
10 Koatymer. Bd Ht a pd jorden Strejk StrejkWlaalgegs Torgpriser.

JAN. 4
STOR

Vi strejka ej själfva, endast våra 
PRISER.

NU är rätta tiden att få BILLIGA
Kläder

STENDAL, Rat Portage.
Sveeaka staden.

John F Hovard & Co.
Apotekare och Kemister

midt emot postkontoret
tog agna Howard’» ”Hard Woler1 
vål, ty den är den bästa i hård
arten.

t Smör, mejeri....
d:o hemgjord t 

Agg, P*- dox ....

. 00-20c

.00—48c! 

.000—30
Fjäderfä: Höos pr par. ...000—9c 

kalkoner pr t>
Kreatnr: Gödkreatur pr 6>2j—3Jc 

svin

t En bok um Canada!i

CANAD>t
Af pastor S. UDDEN. j

%FRÅN
: hotV. Jordan’s Hyrkoskstall,
f Inb. 50 c. Häftad 2.5 c.
jRekvireras eenoni FIlMllg,

# hl 642, WlulpB.
^Intressant! Värdefull! Lättläst!

! Hörnet xf Portage Av. * Fort flt. Tele
fon 760. Invn inkneeersre. betala ku »ken

Uc

DR SCHNARR.:esvikna d:0 5c UTEBISKA DENTI8T.
Tändar åtdragas smärtfritt.

Carmichaei’* Block,
88 MAIN ST. - HAT PORTAGE

får d:o 3Jc OM NI WILL HAFVA Billiga AGoda
...$35-45,
80.50—4X52
... 25c—27c Utta in i batiken 620 MAIN ST.

.0.25 -0.27 
»5.00-7.00 

—4-000 
42.00-3 00

Ved: Jackpine pr cord$4.25-4.75 . „
Tamarac d:o... $4.50-5.50 i h Cl. Hör. af Mall A L#pi.

d.o...
de-o... SS.50-4XX)

0—00c

MEDIKAMENTER,
och alla slags svenska

Salttor, tineinent o. s. t.

Mjölkkor pr styck 
Hvete, pr bu.
Korn Malt................
Hafre, pr bos hel ...
Hö, pr ton................
d:o i balar pr ton.. 

Halm

Dryckesvarortillbraktm thi 
b vari dalkarl

kår förväntan att flytta 
I den nya eleganta bu ti
ll i Mclntyre Block före 

hade i år utfallit hafva vi beslutit sälja 
torka och en *t vårt lager billigt.

T. D. ROB»NSON
Ved, Kel, Trävarer i Parti A
Minut. Kontor:

SSSBaltt *4, Wlttttipeg.

Bäste Ontario Vin tl .26 pr gsllon.

Rökverk
såsom Pipor. Tobek. Cigerrer 

nf baste slag bos

Hvareet 1 Rat PortageDROPPAR.
lÖPKR MANHOFFMANB,d.-ovoro därför vi 

invandrare ka 
ligen och man forml 
land bi tar ne. Enär

Rabatt MHIELEMANS,
HJERT8TYBKANDE Bast och Billigast?K Pioneer Insurance Agency

Etabuebad 1871.
Det lönar sig att brandförsäkra i 

ett god t och solidt bolag 
Carnitben, Broek and Johnston 

453 MAIN STEET 
Bank.

bästa juvelerare 
m någonsin er-

Naturligtvis hosmed mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan »krifva engelska. Almanac
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af----------
PARFYMER de TOILETT8AKER

Ek 5.25
Poppel

Ull, otvättad, pr B>......... ...
Hudar: No 1 pr fc...........

No 2 d.-o...........
No 3 d»...........

Färska lårskinn pr i».. .40— 60e!

Manor Hotel, CAMPBELL BROSIret tillät tag* v;
kom: SS2 Main Street,

Sm*it «mot C. P. R. stationen).
.I®, Pr» $1.00 pr dag. Måltider 25 cu 

Obe.! De* etönta oeh friskaste

Deras bod MAPLE LEAF STORE
midt emot hotell,

förtjänar att besökas för

LL. CJc

*
att pryd* ti% 

lägra fram. J. C. GORDON, 706 Main st,«:<■

(iöda^Vifvui^,glse 91 fåe i vår reataorant. C. P. R. Station. Winnip.Midt
I*» «
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C AM A» A TORSDAGEN DEN 5 JANUARI 1899. 4
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